1) Andral. elin. méd. 'V, 338, 2y Casper’'s Waochenschrift., 1540, 487,
3) Medico-chirurg. transactions, sec. ser. Vol VII, 185, 1842, 4) Archiv. général. de méd. Nov., 1884,
4) L c. LI, 448, G) 1. e I. 437,
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Duplay) sublata fuit, et Longett), qui a priori tale signum verisimile habuit , in peri-
culis apud euniculos institutis se idem detegere nequivisse miratur. — Signa cephalacae et
verliginis in casibus complicatis tantum ohservata hic eo magis praetermitti debent, cum
Andral eorum defectum nominatim memoret, neque alibi corum mentionem fieri mihi notum sit.

1. Connexus pedunculorum cerebri cum animi facultatibus evinci non potest.

®  Pedunculi cerebri ductum conformare videntur pro omnibus fibris nervorum, qui mo-
tui ac sensui membrorum (unius, et quidem oppositi lateris) inserviunt.

3. Pariter museuli faciei, non autem lingua et sensus singuli ab illis influi videntur,

. PONS VAROLI. '

Obs. 1.3). In viro, 29 annorum, per duos menses dolor occipitalis et vertigo, tum
subito deliquium animi, paralysis lateris sinistri, deglutitio impedita; vespere conscientia qui-
dem rediit, loquela autem fere perdita; postridie convulsiones et resolutio lateris dextri, lo-
quendi faeultas prorsus exstincla, respiratio stertorosa; tertio die, intellectu, visu et auditu
inlegris, aeger periit. — Pons omnis mollitus, dissolutus, fere in suppurationem (transiens.

Obs. 29). Mulier, 34 annorum, post cephalaeam in insultum apoplecticum incidit : om-
nia membra motu sensuque orbata, cervix rigida, retrorsum flexa, loguendi facultas amissa,
strabismus et rigiditas musculorum oeculi utriusque, pupillae contractae, torpidae, respiratio
stertorosa, tertio die mors. — Pons in pultem ad superiorem partem albidam, ad inferiorem
griseam transmutalus,

Obs. 3%, In viro, 34 annorum, post frequenles excessus in Baccho et Venere e bi-
ennio vertigo paullatim crescens, paralysis manuum et pedum, loquendi difficultas ; deinde ac-
cessiones asthmaticae, ciborum appelitus imminutus, alvi codtinua obstructio, pulsus [requens
ac parvus; ultima demum hebdomade loguela perdita, sensibus integris. — Pons Varoli, ex-
terne normalis, interne in griseam, cartilaginosam massam mulatus.

“Obs. 4°). Mulier, 23 annos nala, quae pluries curam mercurialem subierat, de acri
dolore querebatur, a capite ad collum et brachium dextrum trahenti; paullo post paralysis
brachii et palpebrae superioris lateris dextri cum pupillae dilatatione, deinde brachium et
oculus sinistri lateris aequo modo affecta; ﬂeniqm‘: novem post menses coma el mors, —
In superficie inferiori pontis ad utrumque latus tuberculum, fere magnitudine parvae nucis,
quod exiguam in pontis substantia excavationem feceral; dextrum aliquid maius sinistro,